
OBEC MUTĚNICE, 
Mut ěnice 17, 386 01 Strakonice 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Mutěnice 
č. 5/2015 ze dne 28.5. 2015 

 
Přítomni: 4 
 
Nepřítomni: R. Novák - omluven 
 
Hosté:  0 
 

Schválený program jednání: 
 
 

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z min.zasedání 
4. Rozpočtové opatření č. 4 
5. Závěrečný účet 
6. Územní studie 
7. Životní jubilea 
8. Souhlas se změnou stavby 
9. Různé 

 
 

Průběh zasedání: 
 Usnesení: 
 
 
 

1. Zasedání zastupitelstva obce zahájila starostka obce Jana Uhriková, která seznámila 
přítomné s programem jednání zastupitelstva a konstatovala, že ZO Mutěnice je 
usnášeníschopné, neboť je přítomna nadpoloviční většina všech jeho členů. Proti 
předloženému programu nebylo připomínek a ZO Mutěnice se jím při jednání řídilo. 

2. Volba ověřovatelů zápisu: J. Hynek, M. Walter 
3. Kontrola usnesení – bez připomínek. 
4. Dne 28.5. 2015 bylo přečteno a schváleno rozpočtové opatření č. 4/ 2015, které 

schválila starostka začátkem  měsíce května. Hlasování: Pro: 4, Proti 0, Zdržel se 0. 
5. Dne 28.5. 2015 byl vyvěšen závěrečný účet obce spolu se zprávou o výsledku 

hospodaření. 
6. ZO Mutěnice se rozhodlo pořídit územní studii pro lokalitu L 9-B a L 11 dle změny 
č.2 ÚP Mutěnice. . Zhotovením územní studie bude pověřen MěÚ Strakonice – odbor 
územního plánování. Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0. 

7. ZO Mutěnice popřálo k životnímu jubileu panu Vladimíru Švehlovi / 77 / let. Do 
dalších let přejeme hodně zdraví a spokojenosti. 

8. ZO Mutěnice souhlasí se změnou stavby na parcelách č. st. 20, p.č. 295/1 v k.ú. 
Mutěnice u Strakonic stavebníků J. Nováka a O. Novákové. Hlasování: Pro 4, Proti 0, 
Zdržel se 0.  

9. Byly vyvěšeny plakáty na dětský den, který se koná v Mutěnicích 6. června od 15.00 
hodin. 

 



 
Ověření zápisu: 

 
 Zapsal: Roman Šíp, dne 28.5. 2015 
 
 Ověřovatelé: J. Hynek, M. Walter 
 
 Vyvěšeno na úřední desce:  28.5. 2015    
 
 Vyvěšeno na www stránkách: 29.5. 2015      
  
 Sejmuto:  ________ 2015            
 
 


